PROGRAM KERJA – KOTA MEDAN – KEPUTUSAN DPRD

2019

KEPUTUSAN DPRD NOMOR 171/14238/KEP-DPRD/12/2019, 4 HLM

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH TENTANG PROGRAM KERJA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MEDAN TAHUN 2020

Abstrak:

- Bahwa untuk mengoptimalkan Tugas, Fungsi dan Wewenang Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam rangka Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah sebagaimana tertuang dalam Pasal 67 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang pedoman Penyusunan Tata Tertib DPRD maka Dewan perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan menyusun Program Kerja.
- Dasar Hukum dalam Keputusan ini adalah: Pasal 18 ayat (6) UUD 1945; UU Nomor 8 Drt Tahun 1956; UU Nomor 12 Tahun 2011; UU Nomor 17 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 2 Tahun 2018; UU Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa ka-li terakhir dengan UU Nomor 9 Tahun 2015; PP Nomor 12 Tahun 2018; PP Nomor 12 Tahun 2019; PERMENDAGRI Nomor 80 Tahun 2015 sebagaimana diubah dengan PERMENDAGRI Nomor 120 Tahun 2018; PERDA Kota Medan Nomor 15 Tahun 2016; PERDA Kota Medan Nomor 1 Tahun 2018.
- Dalam Keputusan ini menetapkan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan tentang Program Kerja Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan Tahun 2020.

Catatan:

- Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 23 Desember 2019.
- Lampiran 4 hlm.